СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________

25.07.2023								             № 161-СД

с. Владимировка

О  представлении прокурора района:
«Об устранении нарушений законодательства
об охране природы»

              Рассмотрев  представление   прокурора  Тюльганского  района
«Об устранении нарушений законодательства об охране природы»,
Совет депутатов  Чапаевского  сельсовета
Р Е Ш И Л:
             1. Представление  прокурора района от  30.06.2023 года № 07-01-23 «Об устранении нарушений законодательства об охране природы» рассмотрено.
                  2. Бикинееву Азамату Исмагиловичу, временно исполняющему обязанности главы муниципального образования Чапаевский сельсовет за допущенные нарушения объявить замечание.

Председатель
   Совета депутатов			                                       Г.М.Рыбинских

Врио главы муниципального образования
Чапаевский  сельсовет                                                        А.И.Бикинеев

С

ОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(

IV

СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________

25.07

.

2023

№

161

-

СД

с.

Владимировка

О  представлении прокурора района:

«Об устранении нарушений

законодательства

об охране природы

»

Рассмотрев  представление   прокурора  Тюльганского

района

«

Об устранении нарушений законодательства

об охране природы

»,

Совет депутатов  Чапаевского  сельсовета

Р Е Ш И Л

:

1. Предст

авление  прокурора района от  30.06.2023 года №

07

-

01

-

23

«

Об устранении нарушений законодательства

об охране

природы

» рассмотрено.

2.

Бикинееву Азамату Исмагилови

чу

,

временно

исполняющему

обязанности главы муниципального образования

Чапаевский сельсовет за допущенные нарушения объявить замечание.

Председатель

Совета

депутатов

Г.М.Рыбинских

Врио

главы муниципального образования

Чапаевский  сельсовет

А.И.Бикинеев